Soutéz: Stredocesky krajsky prebor 1. tridy 2025/2026

Kolo: /5

Rocnik: 2025/2026 S —
Datum: /6.1.2026 Stredocesky krajsky

kuzelkarsky svaz

ZPRAVODAJ Rg?f
CKA

V tomto kole domaci zavahali ve dvou utkanich, ze kterych hosté ziskali jednu vvhru a remizu:

Vlasim si vyslapla na Lhotku a ukoncila tim jeji sérii neporazitelnosti. Domaci druzstvo vyhralo pomérné
presvédcive 7:1 a upevnilo si tim postaveni v tabulce, Lhotka vSak touto porazkou spadla na priabézné
Ctvrté misto.

Kosmonosy D se bodové drzi s Vlasimi a v tomto kole si dosly pro snadnou vyhru 8:0 nad posledni
Ptibrami. Domadaci hraci ptedvedli v souctu pé€kné vykony, na které nedokazali hosté reagovat.
Kosmonosy D jsou tak na prubézném 6. misté s dostate¢nym bodovym néaskokem na 7. misto.

V tomto kole byla k vidéni i remiza, konkrétné mezi Kutnou Horou C a BeneSovem. Domaci druzstvo
m¢élo utkani rozjeté na vyhru, kdyz po 2 rundach vedlo 4:0. Hostujici zadaci vSak fantasticky otocili
utkéni a ziskali tim pro svllj tym bod za remizu 4:4. Kutnd Hora C tak poposkocila z posledniho mista,
Benesov se 12 body je o n¢kolik pricek nad nimi.

Neratovice zvladly utkani venku a vyloupily tim Kostelec n.C.1., jehoz umisténi v tabulce neni optimalni.
Hosté zvladli vyuzit zavahani prvni rundy domacich a vybudovany naskok jim stacil az do konce, kde
Kostelec usilovné snizoval ztratu. Neratovice si vyhrou 5:3 drzi pohodlny stied tabulky.

Cervené Pecky drzi doméaci neporazitelnost a dokézaly porazit Tehovec vysoko 7:1. Doméaci tym tak
nadale vévodi soutézi, Tehovec ma naskok 5 bodi na sestupové pricky. Domaci hraci v utkani predvedli
svij standard, kdy ani jeden hra¢ nepodlezl hranici 400 kuzelek.

Kosmonosy C v pate¢nim utkani zkopirovaly domaci vykon D tymu ze ¢tvrtka a porazily tim Kutnou
Horu B 6:2. Diky zavahani Lhotky jsou Kosmonosy C zpét na bedné se ztratou 3 bodl na vedouci tym,
Kutna Hora B mé podobné postaveni v tabulce jako Tehovec.

Pod¢bradské derby Sadské s Podébrady ovladla jednoznacné Sadska, ktera vyhrala 7:1. Kvalitni prvni
runda byla okofenéna pétistovkou, Sadské se skvéle vyvedla také koncovka. Vysoka vyhra doméciho
tymu znamend prubézné druhé misto v tabulce, zatimco Podébrady jsou par bodl nad sestupovymi
ptickami.

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 2756 dosahlo druzstvo: KK Sadska B na kuzeln¢ v Pod¢bradech
Nejlepsi vykon pfedvedl: Jan Renka ml. (502) z tymu KK Sadska B na kuZeln¢ v Podébradech
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Souhrnny prehled vysledku:

KK VLASIM C

KK KOSMONOSY D

TJI SPARTA KUTNA HORA C
TJ SOKOL KOSTELEC N.C.L. B
TJ SOKOL CERVENE PECKY
KK KOSMONOSY C

KK SADSKA B

Tabulka druzZstev:

TJ Sokol Cervené Pecky
KK Sadska B
KK Kosmonosy C
TJ Lhotka A
KK Vlasim C
KK Kosmonosy D
TJ Neratovice
TJ Sokol Benesov C
9. Kuzelky Tehovec B
10. TJ Sparta Kutnd Hora B
11. KK Jiti Podébrady B
12. TJ Sparta Kutna Hora C
13. TJ Sokol Kostelec n.C.1.

PN RO =

14. TJ Kovohuté Pfibram B

-TILHOTKA A 7:1 2452:2338 10.0:2.0 15.1.
- TJKOVOHUTE PRIBRAM B 8:0 2633:2237 11.0:1.0 15.1.
- TJ SOKOL BENESOV C 4:4  2435:2458  5.0:7.0 15.1.
- TINERATOVICE 3:5 2544:2568 4575 16.1.
- KUZELKY TEHOVEC B 7:1  2505:2308 10.0:2.0 16.1.
- TJ SPARTA KUTNA HORA B 6:2 2633:2396  6.0:6.0 16.1.
- KK JIRI PODEBRADY B 7:1  2756:2582  8.0:4.0 16.1.

15 13 0 2 87.5:32.5 111.5:68.5 2545 26

15 12 0 3 86.0:340  1125:67.5 2597 24

15 11 1 3 79.0:41.0  107.0:73.0 2536 23

15 11 0 4 77.5:42.5 110.5:69.5 2532 22

4 9 1 4 68.0 : 44.0 97.5:70.5 2502 19

15 9 1 5  745:455  100.0:80.0 2534 19

15 7 0 8  545:655 82.0:98.0 2482 14

15 5 2 8 56.0 : 64.0 87.5:92.5 2398 12

15 5 1 9  530:67.0 83.0:97.0 2350 11

15 5 1 9  505:69.5 89.5:90.5 2394 11

14 4 1 9 45.5:66.5 90.0 : 78.0 2390 9

15 2 2 11 39.5:80.5 70.5:109.5 2404 6

B 15 3 0 12 34.0: 86.0 57.5:122.5 2344 6

15 3 0 12 26.5:93.5 49.0:131.0 2221 6

Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle pruméru kuZelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Nazev tymu PI‘(I:A)II';QI‘ Vykon
3x Jan Renka ml. Sadska B 502 2x Jan Renka ml. Sadska B 114.82 502
3x Jan Svoboda Sadska B 484 3x Pavel Zimmerhakl Kosmonosy D 112.53 476
3x Pavel Zimmerhakl Kosmonosy D 476 6x Josef Dotlacil Vlasim C 112.38 443
2x Petr Palastuk Kosmonosy C 471 12x Daniel Braun Cervené Petky A 111.51 448
3x Lukas Stich Podébrady B 469 2x Karel Drabek Benesov C 111.43 467
4x Jaroslav Kazda Podébrady B 468 1x Petr Palastuk Kosmonosy C 111.35 471
Podrobne¢ vysledky kola:
KKVLASIMC 2452 7:1 2338 TJLHOTKA A
FrantiSek Picha 220 192 412 2:0 367 186 181 Martin Rach
Lubos§ Trna 180 188 368 1.5:0.5 358 170 188 Daniel Slavik
Jakub Chalupa 202 200 402 2:0 386 200 186 Jakub Novy
Jan Urban 196 227 423 2:0 401 190 211 Barbora Fajrajzlova
Leo$ Chalupa 205 199 404  0.5:1.5 421 222 199 Josef Hejduk
Josef Dotlacil 216 227 443 2:0 405 201 204 Dusan Hejduk

rozhod¢i: Lubos Trna

Nejlepsi vykon utkdni: 443 - Josef Dotlacil
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KK KOSMONOSYD 2633 8:0 2237 TJKOVOHUTE PRiBRAM B
Jind¥iska Svobodova 214 208 422 2:0 402 208 194 Vaclav Kodet
Jifi Reho¥ 224 232 456 2:0 422 217 205 Jaroslav Chmel
Renata Vystréilova 222 233 455 2:0 345 169 176 Milena Capkova
Ondiej Majeréik 185 211 396 1:1 363 196 167 Marie Salkova
Pavel Zimmerhakl 243 233 476 2:0 361 178 183 Milan Dusek
Jiti Buben 230 198 428 2:0 344 172 172 Zdetika Cista
rozhod¢&i: Pavlina Rihova
Nejlepsi vykon utkani: 476 - Pavel Zimmerhakl
TJ SPARTA KUTNA HORA C 2435 4:4 2458 TJ SOKOL BENESOV C
Zdertika Vokolkova 175 224 399 1:1 394 207 187 Karel Palat
Vojtéch Ruzicka 193 212 405 1:1 392 194 198 Ivan Vondrak
Ivana Kopecké 209 217 426 1:1 413 225 188 Ladislav Zebrakovsky
Markéta Lavicka 205 217 422 2:0 341 175 166 Jifi Harvan
Klara Milackova 205 184 389 0:2 451 238 213 Patrik Polach
Eva Renkova 180 214 394 0:2 467 246 221 Karel Drabek
rozhodd¢i: Vedouci druzstev
Nejlepsi vykon utkéani: 467 - Karel Drabek
TJ SOKOL KOSTELEC N.C.L. B 2544 3:5 2568 TJ NERATOVICE
Miroslav Splichal 202 206 408 0:2 434 206 228 Jaroslava Fukadova
Martin Satava 213 210 423 0:2 450 214 236 Jan Kvapil
Vojtéch Vosecky 178 205 383 0:2 444 204 240 Pavla Burockova
Vitézslav Hampl 222 206 428 2:0 409 212 197 Eva Dvorska
FrantiSek Zahajsky 218 234 452 1.5:0.5 428 218 210 Jan Kozak
Jaroslava Soukenkova 231 219 450 1:1 403 179 224 Petr Vacek
rozhodc¢i: Michal Brachovec
Nejlepsi vykon utkani: 452 - Frantisek Zahajsky
TJ SOKOL CERVENE PECKY 2505 7:1 2308 KUZELKY TEHOVEC B
Karel Dvorak 218 221 439 2:0 396 185 211 Klara Burdkova
Pavel Kofinek 198 212 410 2:0 386 196 190 Avenir Daigod
JiFi Plesingr 187 219 406 1:1 402 200 202 Jan Volhejn
Jana Abrahamova 197 204 401 1:1 416 193 223 Jan Cukr
Antonin Smréek 206 195 401 2:0 338 172 166 Eliska Anna Cukrova
Daniel Braun 227 221 448 2:0 370 170 200 Jan Hruby
rozhod¢i: Vedouci druzstev
Nejlepsi vykon utkani: 448 - Daniel Braun
KK KOSMONOSY C 2633 6:2 2396 TJ SPARTA KUTNA HORA B
Petr Horacek 201 207 408 1:1 412 200 212 Vojtéch Kaucner
Michal Horacek 202 230 432 1:1 384 204 180 Bohumir Kopecky
Pavel Horaéek ml. 219 242 461 1:1 458 226 232 FrantiSek Tesaf
Petr Palastuk 232 239 471 2:0 319 163 156 Vaclav Pufler *1
Jifi Samolak 202 201 403 0:2 418 212 206 Tom4s Jelinek
Pavel Palastuk 202 256 458 1:1 405 206 199 Jiri Halfar

rozhod¢&i: Pavlina Rihova
stiidani: *1 od 12. hodu Daniel Janec¢ek
Nejlepsi vykon utkdni: 471 - Petr Palastuk
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KK SADSKAB 2756 7:1 2582 KK JIRi PODEBRADY B
Jan Dugek 226 236 462 1:1 469 220 249 Lukas Stich
Jan Renka ml. 248 254 502 1:1 468 210 258 Jaroslav Kazda
Marie Sturmova 216 228 444 1:1 440 224 216 Vladimir Klindera
Jan Suchanek 218 199 417 2:0 373 203 170 Vit Méchejt
Jan Svoboda 241 243 484 2:0 396 189 207 Ondfej Sustr
Jan Renka st. 223 224 447 1:1 436 229 207 Svatopluk Cech
rozhodc¢i: Jan Svoboda
Nejlepsi vykon utkani: 502 - Jan Renka ml.
Poradi jednotlivcii:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum
1. Daniel Braun TJ Sokol Cervené Pecky 477.77  312.7 165.1 1.3 8/8 (517)
2. Jan Renka st. KK Sadska B 473.50 3074 166.1 2.4 6/6 (501)
3. Jan Kvapil TJ Neratovice 456.38 306.1 1503 4.7 6/9 493)
4. Josef Dotlacil KK Vlasim C 451.35 3004 1509 33 8/8 (513)
5. Pavel Hora¢ek ml. KK Kosmonosy C 446.00 301.3 1447 5.8 7/9 494)
6. Petr Horacek KK Kosmonosy C 444.23 302.2 142.0 5.1 7/9 (509)
7. Jitka Drabkova TJ Sokol Benesov C 443.07 301.0 142.0 7.6 6/8 (488)
8. Jan Cukr KuZelky Tehovec B 44291 302.2 1408 5.0 717 477)
9. Jan Renka ml. KK Sadska B 442.18 307.0 1352 5.0 5/6 (502)
10. Karel Drabek TJ Sokol Benesov C 441.77 299.6 1422 4.2 8/8 476)
11. Pavel Zimmerhakl KK Kosmonosy D 44147 302.1 1393 6.5 8/8 (485)
12. Michal Hejduk TJ Lhotka A 440.52 3039 1366 7.6 6/7 (491)
13. Jan Dusek KK Sadska B 438.87 2999 1390 7.0 5/6 (514)
14. Dusan Hejduk TJ Lhotka A 436.36 3019 1344 6.6 7/7 (488)
15. Radek Horak KK Kosmonosy C 43533 303.6 131.8 54 8/9 (498)
16. Jan Svoboda KK Sadska B 43495 2951 1398 5.5 6/6 (484)
17. Eva Renkova TJ Sparta Kutna Hora C 433.62 302.5 131.1 6.7 6/6 479)
18. Michal Horacek KK Kosmonosy C 43294 304.8 1282 9.1 7/9 474)
19. Jitka Bulickova TJ Sparta Kutna Hora C 43043 2956 1349 3.6 6/6 (538)
20. FrantiSek Tesaf TJ Sparta Kutna Hora B 430.17 2924 1377 5.6 6/7 (472)
21. Karel Dvorak TJ Sokol Cervené Pecky 429.61 2993 1304 63 8/8 (457)
22. Renata Vystréilova KK Kosmonosy D 428.78 2954 1333 64 6/8 (468)
23. Jan Volhejn Kuzelky Tehovec B 427.82 2934 1344 54 7/7 (464)
24. Jiii Buben KK Kosmonosy D 42636 300.5 1258 5.6 8/8 (458)
25. Jiti Barbora TJ Sparta Kutnd Hora B 426.14 2937 1324 5.6 6/7 (486)
26. Barbora Fajrajzlova TJ Lhotka A 425.62 3043 1213 8.5 6/7 (502)
27. Milos Lédl KK Sadska B 425.45 288.7 136.7 5.8 4/6 (450)
28. Pavel Kofinek TJ Sokol Cervené Pecky 425.05 291.2 133.8 6.3 8/8 (482)
29. Ivana Kopecka TJ Sparta Kutna Hora C 42480 2963 1285 7.5 5/6 (484)
30. Leos Chalupa KK Vlasim C 424.05 293.8 1303 7.0 6/8 (454)
31. Martin Satava TJ Sokol Kostelec n.C.1. B 42388 2954 1285 6.7 8/9 (467)
32. Josef Hejduk TJ Lhotka A 422,68 2972 1255 83 6/7 (453)
33. Jan Kozak TJ Neratovice 420.81 2889 1319 63 9/9 (464)
34. Tomas Jelinek TJ Sparta Kutna Hora B 420.61 2947 1259 6.6 7/7 (471)
35. Jakub Novy TJ Lhotka A 420.53 2948 1258 73 7/7 (470)
36. Patrik Polach TJ Sokol Benesov C 420.10 298.1 1220 9.0 7/8 (464)
37. Jan Suchanek KK Sadska B 419.90 291.1 1288 9.0 6/6 (484)
38. Jan Kumstat TJ Sokol Cervené Pecky 419.04 2924 1266 7.3 6/8 (447)
39. Pavel Vykouk KK Vlasim C 417.67 290.6 1270 7.0 6/8 (450)
40. Jindfiska Svobodova KK Kosmonosy D 416.61 292.6 1240 8.1 7/8 (474)
41. Jiti Rehot KK Kosmonosy D 416.19 2964 119.8 8.7 6/8 (456)
42. Jaromir Fabian KK Kosmonosy C 416.19 289.5 1267 6.3 8/9 (466)
43. Petr Vacek TJ Neratovice 415.75 2843 1315 6.8 9/9 (465)
44. Markéta Lavicka TJ Sparta Kutna Hora C 41481 2926 1222 98 6/6 (444)
45. Ondiej Majerdik KK Kosmonosy D 41470 2975 1172 93 8/8 (474)
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Jaroslava Fukacova
Petr Palastuk
Vaclav Andél
Ondiej Sustr
Jana Abrahamova
Jifi Samolak
Klara Milackova
Jaroslava Soukenkova
Jifi Milacek
Vladimir Klindera
Jakub Chalupa
Veronika Kylichova
Miroslav Splichal
Vaclav Pufler
Marie Sturmova
Martin Rach
Svatopluk Cech
Antonin Smréek
Vaclav Kodet
Jaroslav Chmel
Jan Hruby

Jifi Halfar
Bohumir Kopecky
Lubo$ Trna

Karel Palat
Ladislav Zebrakovsky
Vitézslav Hampl
Klara Burdkova
Eva Dvorska
Jana Satavova
Radek Hruby
FrantiSek Zahajsky
Zdenka Vokolkova
Milan Dusek
Marie Salkova
Eliska Anna Cukrova
Karel Vild

Libor Klaus
Dusan Plocek
Marek Nahlovsky
Jaroslav Kazda
Lukas Stich

Jan Urban

Pavel Novy
Vojtéch Kaucner
Miroslav Kopecky
Jaroslav Hojka
Jana Burockova
Pavel Stastny
Jakub Hlavacek
Tomas Hasek
Marie Adamcova
Pavla Burockova
Lucie Martinkova
Pavel Palastuk
Petr Dus
FrantiSek Picha
Ladislav Dytrych
Milena Capkova
Vojtéch Vosecky
Peter Fajkus

Jiti PleSingr

Vit Mécheji

TJ Neratovice

KK Kosmonosy C

KK Jifi Podébrady B
KK Jifi Podébrady B

TJ Sokol Cervené Petky
KK Kosmonosy C

TJ Sparta Kutna Hora C
TJ Sokol Kostelec n.C.1. B
KK Jifi Podébrady B
KK Jifi Podébrady B
KK Vlasim C

TJ Neratovice

TJ Sokol Kostelec n.C.1. B
TJ Sparta Kutna Hora B
KK Sadska B

TJ Lhotka A

KK Jifi Podébrady B

TJ Sokol Cervené Pecky
TJ Kovohuté Piibram B
TJ Kovohuté Pfibram B
Kuzelky Tehovec B

TJ Sparta Kutna Hora B
TJ Sparta Kutna Hora B
KK Vlagim C

TJ Sokol Benesov C

TJ Sokol Benesov C

TJ Sokol Kostelec n.C.1. B
Kuzelky Tehovec B

TJ Neratovice

TJ Sokol Kostelec n.C.1. B
Kuzelky Tehovec B

TJ Sokol Kostelec n.C.1. B
TJ Sparta Kutna Hora C
TJ Kovohuté Ptibram B
TJ Kovohuté Piibram B
Kuzelky Tehovec B

TJ Kovohuté Piibram B
TJ Sparta Kutna Hora C
TJ Neratovice

KK Kosmonosy D

KK Jiti Podébrady B
KK Jiti Podébrady B
KK Vlasim C

TJ Lhotka A

TJ Sparta Kutna Hora B
TJ Sparta Kutna Hora B
KK Sadska B

TJ Neratovice

TJ Neratovice

KK Vlasim C

KK Vlasim C

TJ Sparta Kutna Hora C
TJ Neratovice

KK Jiti Pod¢ébrady B
KK Kosmonosy C

TJ Sparta Kutna Hora B
KK Vlasim C

KK Kosmonosy D

TJ Kovohuté Pribram B

TJ Sokol Kostelec n.C.1. B
TJ Sokol Kostelec n.C.1. B

TJ Sokol Cervené Pecky
KK Jiti Pod¢ébrady B

414.25
412.02
411.83
409.69
409.41
406.63
406.17
405.92
405.56
404.67
404.67
404.61
404.06
403.92
403.12
401.09
399.60
398.48
397.33
391.29
390.77
388.00
387.75
387.00
383.60
379.19
376.25
374.74
373.84
371.37
370.40
368.60
366.42
366.11
359.44
347.32
340.75
299.75
476.50
466.50
435.25
431.65
429.43
424.80
421.00
416.72
411.67
411.00
410.50
409.16
409.12
407.75
407.53
406.13
400.83
399.50
398.50
394.33
392.43
390.25
380.00
378.25
373.00

292.7
286.5
284.3
294.0
287.7
289.4
288.9
293.3
282.9
283.9
287.0
290.1
288.7
292.9
288.7
284.2
289.0
285.8
283.8
278.7
2717.8
286.7
279.5
279.3
280.4
266.6
272.7
270.5
270.9
269.9
2773
267.6
263.0
271.0
256.1
259.9
240.4
2213
313.5
311.0
309.4
303.0
2943
298.6
298.0
287.1
293.0
291.0
283.5
285.8
284.4
2823
291.4
290.6
284.6
293.5
287.5
280.4
288.7
282.8
271.1
276.2
259.0

121.5
125.5
127.6
115.7
121.8
117.2
117.2
112.6
122.6
120.8
117.7
114.6
115.3
111.0
114.4
116.9
110.6
112.7
113.5
112.6
113.0
101.3
108.3
107.8
103.2
112.6
103.6
104.3
102.9
101.4

93.1
101.0
103.4

95.1
103.4

87.4
100.3

78.5
163.0
155.5
125.9
128.7
135.1
126.2
123.0
129.7
118.7
120.0
127.0
123.4
124.8
125.5
116.1
115.5
116.2
106.0
111.0
113.9
103.8
107.5
108.9
102.1
114.0

8.3
9.5
5.6
12.2
8.1
10.3
9.3
10.2
8.5
8.0
10.7
9.0
12.3
13.3
9.2
9.0
11.6
10.4
10.9
10.8
8.8
11.9
11.1
12.8
13.6
10.7
12.7
12.9
11.6
12.9
14.6
15.2
14.7
14.7
13.9
16.1
17.0
24.1
35
6.5
6.2
5.1
6.7
7.2
10.5
8.4
9.7
8.0
6.8
9.9
7.9
8.5
9.3
12.0
9.1
8.0
11.5
11.4
14.7
9.8
11.8
14.1
15.0

9/9
6/9
6/7
6/7
8/8
6/9
6/6
9/9
6/7
7/7
6/8
6/9
9/9
6/7
6/6
7/7
7/7
8/8
7/7
7/7
6/7
6/7
6/7
8/8
7/8
6/8
8/9
7/7
9/9
7/9
6/7
8/9
4/6
6/7
6/7
7/7
6/7
4/6
2/9
2/8
4/7
4/7
5/8
4/7
2/7
3/7
1/6
1/9
4/9
5/8
5/8
2/6
3/9
2/7
5/9
2/7
2/8
5/8
4/7
2/9
4/9
3/8
1/7

(456)
471)
(481)
471)
(458)
(451)
(480)
(458)
477)
(470)
(443)
(420)
(495)
(461)
(444)
(443)
(441)
(450)
(431)
(423)
417)
(419)
(431)
(428)
(462)
(413)
(436)
(429)
(427)
(454)
(413)
474)
(436)
(412)
(401)
(412)
(382)
(345)
(490)
(468)
(489)
(513)
(461)
(454)
(430)
(471)
(442)
(415)
(439)
(437)
(434)
(458)
(444)
(435)
(461)
(422)
(412)
(443)
(440)
(397)
(400)
(400)
(373)
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Tomas Bilek Kuzelky Tehovec B 371.00 262.5 108.5 12.0 2/7 (395)
Avenir Daigod Kuzelky Tehovec B 370.50 267.0 103.5 8.5 2/7 (386)
Miloslav Prochazka TJ Sokol Benesov C 366.65 267.2 99.5 14.9 4/8 411)
Lukas Cerny KK Vlasim C 365.33  267.7 97.7 13.0 1/8 (398)
Jifi Harvan TJ Sokol Benesov C 363.00 268.0 95.0 16.0 4/8 (378)
Ivan Vondrak TJ Sokol Benesov C 362.08 261.8 1003 13.8 4/8 (392)
Matgj Skrabanek KK Jifi Pod¢ébrady B 360.00 267.0 93.0 17.0 1/7 (360)
Milo§ Brenning TJ Kovohut¢ Piibram B 358.33 2633 95.0 16.7 3/7 (399)
Daniel Slavik TJ Lhotka A 358.00 268.0 90.0 19.0 1/7 (358)
Vojtéch Razicka TJ Sparta Kutna Hora C 350.50  263.5 87.0 17.5 2/6 (405)
Andrea Prochazkova TJ Sokol Benesov C 350.00 271.0 79.0 11.0 1/8 (350)
Vojtéch Vild TJ Kovohuté Ptibram B 345.50  248.0 97.5 18.0 2/7 (365)
Zdeiika Cista TJ Kovohuté Ptibram B 339.30 254.0 853 204 4/7 (378)
Jifi Stétina KK Vlasim C 336.00 243.0 93.0 20.0 1/8 (336)
Daniel Janecek TJ Sparta Kutnéd Hora B 304.33 2293 75.0 22.0 3/7 (320)
Sportovné technické informace:

Starty nahradnikii:

registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu druzstvo cislo startu

28085 Daniel Slavik 15.01.2026 TJ Lhotka A 1x

Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu druzstvo

28411 Vit Méchejt 16.01.2026 KK Jiti Podébrady B

14260 Jaroslav Kazda 16.01.2026 KK Jiti Podébrady B

27472 Avenir Daigod 16.01.2026 Kuzelky Tehovec B

Program dalsiho kola:

16. kolo

23.1.2026  pa 18:00 KK Jifi Podébrady B - KK Vlasim C (dohravka z 14. kola)

29.1.2026 ¢t 18:00  TJ Sparta Kutna Hora B - KK Kosmonosy D

30.1.2026  pa 17:00 KK Jiii Podébrady B - TJ Sokol Cervené Pecky

30.1.2026  pa 17:00  TJ Kovohuté Pfibram B - TJ Neratovice

30.1.2026 pa 17:30  Kuzelky Tehovec B - TJ Sparta Kutna Hora C

30.1.2026  pa 17:30  TJ Sokol Benesov C - KK Vlasim C

30.1.2026  pa 18:00  TJ Lhotka A - KK Kosmonosy C

30.1.2026  pa 19:30 KK Sadska B - TJ Sokol Kostelec n.C.1. B

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strdnkach https://kuzelky.com 6
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